
Temeljem članka 135. st. 1. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“, 80/13), članka 26. 
Statuta Javne ustanove "Natura Histrica", te članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene 
novine Istarske županije“ br. 10/09, 4/13 i 16/16), Skupština Istarske županije na sjednici 
održanoj dana 19. prosinca 2016. godine, donosi  
 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja 

Javne ustanove "Natura Histrica" 
 
 

I. 
Za vršitelja dužnosti ravnatelja Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode 
Istarske županije "Natura Histrica" imenuje se dr.sc. Elvis Zahtila, Ivančićeva 8, 52100 Pula, 
do imenovanja ravnatelja Ustanove na temelju ponovljenog natječaja, ali ne duže od 10 
(deset) mjeseci.  

 
 

II. 
Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
 
KLASA: 013-02/16-01/33 
URBROJ: 2163/1-01/4-16-3 
Pazin, 19. prosinca 2016. 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
 
 

 
                                                                                                Predsjednik 

 
          Valter Drandić 

 


